Moraliter. Si reuertis israel r. Hoc litteraliter exponitur d' cōtumacia iudeoz. Moraliter aut pōt expōit de cōtu macia maloz religiosoz quib' dicit: r Si reuer/ ris r. et accipit hic s' p nō. nā multi apostate reuer/ tunt magis coacti fame et nuditate q' deuotioe: r eo/ dē modo cū dicit: at Si abstuleris offendicula r. accipit s' p nō. nā plurimi reuertētes de apostasia: sic offendunt sicut antea. ideo subdit: et In irabis v' uit dominus nō in veritate. quia reuertentes sicte. p mittunt emendationem vite. ideo sequit: r No/ uate vobis nonale r. auferentes totaliter p'fina v' tia. h' r Auferte p'putia cordium vestroz: id est malas voluntates ad cauendum recidiū. r' r' He forte egrediat' vt ignis indignatio mea. puniendo vos in gehenna. k' r Annūciate in iuda. Dic p'nu/ ciatur punitio contumacie religiosoz: et loquit' p'ro/ pheta ironice de populo iuda. cum dicit: m' r Con/ gregamini r. quasi diceret: nō poteritis euadere ma/ nus regis babilonis. et per hoc signatur q' mali rel/ giosi non poterunt euadere manus demonis. de quo subditur: r' r' Ascendit leo de cubili suo: p'edo gen/ tium se lenauit. ad ducendum secum malos religiosos ad infernū. at' Et erit in die illa peribit cor regis et...

Vertical marginal notes on the left side of the page.

Vertical marginal notes on the right side of the page.

Q'rcute vias. Bradis amor Ca. V iusticie vt no iuxta interrogacionez Abrae r respõsionẽ dei: q' p decẽ vi ris iustis liberet de' ciuitatẽ iamiasq' peri turã: sed si vnũ inuenerit q' faciet iudiciũ et querat fidẽ.

b Die oculi. Dã nanã opa iudeoz (in q'bus iuxta legẽs ce rimoniaf erulabãr) p fidẽ chãstianoz: p quã grã salui facti su m'. c Percussisti rã. Greg. Dis diu na pculio: aut pur gatio est nobis vite plentis: aut initium pene sequẽtis: Pro pter eos q' psciunt dicitur: Qui fingis laborẽ i p. Quia dũ flagellat iniqu' r cor rigit q' pceptũ audi re noluit auduit do lozẽ: r a malis quasi pcepto dolore cohi bet. De his xõ q's dãnãt flagella et nõ emẽdãt dõ: Percus si eos et nõ doluerũt rã. Dec flagella in bac vita inchoãt: in eternũ pdirãt. An: Ignis exarãt ab ira mea: r ardebit vsq' ad iferos deozũ. Et est vnũ flagellum qd tpaliter incipit r eter nis cõsumãt suppli cijs. d Et nõ do luerũt: Inferũt sup plicia vt corrigant vitia: sed nõ emen daũt hierusalem nec p tomentã.

e Forãtan paupe res sũt. Sicut illud: Ditrã filiũ meuz forãtan ipm verebũt. Uritur deus sermo ne dubitantis: vt ex ambiguitate sentẽtie et verborum suspen sione liberum homi nis monstret arbitri um. f Ecce ma gis hi simul cõfrega runt. Iuxta tropolo gam qui magni pu tant in ecclesia: quia soluũt iugum r rum punt vincula: tradũ tur i ignominias pas sionũ: vt faciunt que nõ cõueniũt. g Vincula: Preceptorum dei nõ phariseozũ. de quibus dicit: Dirum pam' vincula eozũ: r pro a nob iugũ ipoz. h Pardus vigilãs. Alexandri imperium significat: qui subditis sibi varijs gentib' quasi variatus pardus contra medos per lasq' arma corripuit. Quia vero non de fu turo sed de preterito: vel iamiasq' futuris historiam texit: ideo de romano tacet impe rio: de quo forãtan dicit: Omnis qui egres sus fuerit ex eis rã. i Super quo tibi. Cathalogus peccatoz hierusalem: dum dicit se deus ignorare qua ratione possit eis misereri.